全 空 連 第 ３９５号

令和４年 １１月 ４日

都道府県空手道連盟 事務局長 各位

競 技 団 体   事務局長 各位

公益財団法人全日本空手道連盟

事 務 局 長  高 橋  昇

（ 公 印 省 略 ）

    第５０回全日本空手道選手権大会における

     前売り入場券発売概要について（お知らせ）

 平素より本連盟の事業活動に対しご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年１２月１１日(日)に開催いたします第５０回全日本空手道選手権大会（個人戦）にお

ける前売り入場券の販売概要についてご連絡いたします。

つきましては、以下の通り周知のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、本連盟は、経済産業省が推進するイベント需要喚起事業（イベント割事業）に参画し、ご

来場時に新型コロナウイルス感染症に関するワクチン接種証明または陰性の検査結果のご提示を条

件として通常価格に割引を適用した「イベントワクワク割対象チケット」を販売いたします。詳し

くは下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 大会名称 ： 天皇盃・皇后盃 第５０回全日本空手道選手権大会（個人戦）

２． 大会会場 ： 日本武道館（東京都千代田区北の丸公園２－３）

３． 販売席種・金額 指定席 A（北西）    ３，５００円(税込)

        指定席 A（北東）    ３，５００円(税込)

指定席 B（東）     ２，５００円(税込)

指定席 B（西）     ２，５００円(税込)

指定席 B（南）     ２，５００円(税込)

自由席（大人）     ２，０００円(税込)

自由席（小人）     １，０００円(税込)

※当日券は各券種+５００円

        【イベントワクワク割対象チケット】

指定席 A（北西）    ２，８００円(税込)

指定席 A（北東）    ２，８００円(税込)

指定席 B（東）     ２，０００円(税込)

指定席 B（西）     ２，０００円(税込)

指定席 B（南）     ２，０００円(税込)

自由席（大人）     １，６００円(税込)

自由席（小人）       ８００円(税込)

４． 発売開始日： ２０２１年１１月１２日（土） １０：００～

５． 販売方法 ： チケットぴあ（P コード ８５４２４５ ）

６． イベントワクワク割対象チケットの取り扱いについて：

・利用条件

- ご来場当日、新型コロナウイルス感染症に関する下記いずれかの証明書もしくは証明

書に類するもの（接種証明書アプリなど）をお持ちください。

※証明書はコピーまたは写真・スマートフォン画面でも問題ありません。

- 証明書をお手元にご用意の上、入場口へお並びください。入場口で係員が証明書を確

認します（確認はランダムに行います）。

※対象の証明書をお持ちでない場合、ご入場できません。

※12 才未満のお子様は保護者、または引率者同伴であれば証明書の確認は不要です。

保護者または引率者が同伴しない場合は、2 回目接種をもって、12 才以上の 3 回目接

種と同様の扱いとなります。

・注意事項

- 1 回のご購入につき 5 枚までご購入いただけます。

- 本プランは WEB での前売り販売でのみ承ります。お電話でのご予約はお受けいたし

かねますのでご了承ください。

- 販売数には限りがあります。予めご了承ください。

- ご来場当日にイベント割チケットへの変更はできません。

- 既に購入済のチケットをイベント割チケットに変更する場合はご自身でキャンセル

いただき、新たにご購入ください。

７． 注意事項 ： ・未就学児童は保護者膝上に限り無料。席が必要な場合は入場券必要。

・37.5℃以上の方、体調不良の方の入場不可

・大声での応援、酒類の持込禁止

・マスク着用、規制退場、半券の 7 日間保管にご協力ください

・係員の指示に従わない場合退場していただきます

・来場者に感染者が出た場合、主催者に連絡すること

８． 座席詳細 ： 別紙 日本武道館座席図参照

以上

ワクチン接種記録

（3回目接種済であること）

PCR検査陰性証明書

（入園 3日前以内に採取された検体を用いたもの）

抗原定量検査陰性証明書

（入園 3日前以内に採取された検体を用いたもの）

抗原定性検査陰性証明書

（入園 1日前以内に採取された検体を用いたもの）

別紙：日本武道館座席図

※最前列のA列は安全対策上、使用不可とする予定です。

関係者席

指定席A
(北西)

自由席

自由席

自由席

自由席

指定席A
（北東)

指定席B
(西)

指定席B
(東)

指定席B
(南)

関係者席 関係者席

	事務連絡（チケット前売り販売概要）
	別紙販売座席図（送付用）